Kamockiego , Romualda
Dembowskiego, Edwarda Oraczewskiego, Ale-
sandraBorkowskiego, Erazma Różyckiego Fran
ciszka Paszkowskiego, KazimierzaKiedrzyńskie-
go, Brockiego, i Piotra Kamińskicgo, ażeby ciż
celem dopełnienia przepisanych formalności
do podpisanego zgłosić się chcieli. — W Kra
kowie dnia 10. (22.) maja 1832 r. sztabu je -

' neralnego gwardyi pułkownik. Kotzebue.

Rossy ja.
v Tygodnik Petersburski z d. 6. (18.) maja

- donosi, iz w d. 3. (15.) b. m. przybył z.Lon
dynu, na chodzącym pomiędzy Petersburgiem
a Lubeką statku parowym, Alesandra, Jener.
adjut. hr. Orłów.

Wielka Brytanija i Irlanrłyja.